РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     «26» июня 2025 года 							      №
г. Краснокаменск

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края работников ПАО «ППГХО»

	Рассмотрев ходатайство руководства ПАО «ППГХО», заслушав информацию председателя Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края работников ПАО «ППГХО», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета Краснокаменского муниципального округа», утвержденным решением Совета от 30.04.2025 года № 64, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника Дня работника атомной промышленности наградить
Почетной грамотой Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края:
Афанасьева Сергея Петровича – слесаря по обслуживанию котельного оборудования электростанции котельного цеха Теплоэлектроцентрали ПАО «ППГХО»;
Овсянникова Олега Евгеньевича – электрогазосварщика центральной лаборатории контрольно-измерительных приборов и автоматики Дирекции по поддержке производства ПАО «ППГХО»;
Овчинникову Ольгу Александровну – бункеровщика подземного участка внутришахтного транспорта Подземного рудника № 8 ПАО «ППГХО»;
Рахманова Евгения Владимировича – подземного крепильщика подземного участка ремонтно-восстановительных работ № 2 Подземного рудника № 1 ПАО «ППГХО»;
Савватеева Вячеслава Витальевича – начальника смены технологической службы сернокислотного цеха Гидрометаллургического завода ПАО «ППГХО».
Благодарственным письмом Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края:
Гарайшина Тагира Гениятовича – грузчика взрывчатых материалов базисного склада цеха по производству гранулированных взрывчатых веществ и подготовки взрывных работ Подземного рудника № 8 ПАО «ППГХО»;
Комлова Юрия Алексеевича – подземного главного маркшейдера Шахтопроходческого управления ПАО «ППГХО»;
Конусикова Юрия Владимировича – подземного горного мастера подземного участка по горно-закладочным работам Подземного рудника № 1 ПАО «ППГХО»;
Лопатину Татьяну Ивановну – диспетчера автомобильного транспорта эксплуатационной службы Объединенного автохозяйства ПАО «ППГХО»;
Полякову Елену Ивановну – машиниста крана участка турбокомпрессорных станций и магистральных трубопроводов Дирекции по поддержке производства ПАО «ППГХО».

Председатель Совета
Краснокаменского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа			                             А.У Заммоев